
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою та
передачу земельних ділянок у власність, зміну цільового
призначення земельної ділянки громадянам в м. Бровари

Броварського району Київської області

Керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про землеустрій», 
«Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 
власність земельні ділянки, на яких розміщене майно, що перебуває у власності 
громадян:

1.1. Доценку Михайлу Феодосійовичу земельну ділянку площею 0,0740га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Красилівській, 19 в м. Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:048:0213;

1.2. Гарді Миколі Івановичу земельну ділянку площею 0,0337га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Фонтене-су-Буа, 21 в м. Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:026:0305;

1.3. Старуку Віталію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0650га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславський шлях, 96 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:020:0083;

1.4. Резаненко Ірині Миколаївні земельну ділянку площею 0,0554га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Харківській, 12 в м. Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:031:0180;

1.5. Руденко Людмилі Петрівні земельну ділянку площею 0,0590га, з них 
0,0018га – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи, для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 



2

(присадибна ділянка) по вул. Короля Данила, 127 в м. Бровари. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:018:0254.

Попередити громадянку про необхідність, під час використання земельної 
ділянки, дотримуватись обмежень, зареєстрованих у Державному земельному 
кадастрі, а також забезпечити умови вільного доступу для прокладання нових, 
ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в 
межах земельної ділянки;

1.6. Горничару Василю Дмитровичу (1/2 частка) Соцькій Вікторії Михайлівні 
(1/2 частка) земельну ділянку площею 0,0614га для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                       
вул. Зазимський шлях, 56-58 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:006:0286;

1.7. Гордієнку Віктору Івановичу (41/100 частка) Гордієнку Сергію 
Вікторовичу (59/100 частки) земельну ділянку площею 0,0556га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) по вул. Княжій, 51 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:018:0261;

1.8. Чуйку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0860га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Сушка Романа, 51 в м. Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:026:0310.

2. Надати дозвіл громадянці Далакян Вікторії Георгіївні на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 
0,0354га, на якій розміщене майно, що перебуває у власності, зі зміною цільового 
призначення із «для іншої житлової забудови» на «для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)» по вул. Чорновола В’ячеслава, 46/1 в м. Бровари.

3. Надати дозвіл громадянці Базишиній Неонілі Миколаївні на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 
0,0310га, на якій розміщене майно, що перебуває у власності, зі зміною цільового 
призначення із «для іншої житлової забудови» на «для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)» по вул. Чорновола В’ячеслава, 34 в м. Бровари.

4. Попередити осіб, що зазначені в пункті 1 цього рішення, що право 
власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 
143 Земельного кодексу України.



3

5. Попередити осіб, що зазначені в пунктах 1 цього рішення, про  
необхідність проведення державної реєстрації речових прав. Забезпечити 
використання земельних ділянок за цільовим призначенням.

6. Попередити осіб, що зазначені в пунктах 2,3 цього рішення, про 
необхідність виготовлення відповідної документації із землеустрою. Після 
розроблення документації із землеустрою подати її до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на розгляд та затвердження.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1932-84-08


